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BANKA QENDRORE E REPUBLIKES SE KOsSOvVES
CENTRALNA BANKA REPUBLIKE KOSOVO
CENTRAL BANK OP THE REPUBLIC OF KOSOVO

Njoftim

Ju njoftojmé se konkursi pér pozitén Mbik&qyrés i Larté Bankar né Departamenti i Mbikéqyrjes s&
Bankave, i shpallur me datés 09 dhjetor 2024, éshté anuluar né bazé té Politikés p&r Marrédhénie
Pune n& BQK, neni 10, nénparagrafi 2, ku pércaktohet se “...konkursi mund t& anulohet me vendim t&
Guvematorit/es nése pretendohet me déshmi 1€ arsyeshme se ka pasur parregullsi, devijime né proces

ose integriteti i procesit &shté démtuar dhe vazhdimi mé tutje konsiderohet i paarsyeshém apo i

pamundur”.

Ju falénderojmé pér interesimin tuaj dhe ju inkurajojmé qé té aplikoni pér pozita t& tjera qé do t&
shpallen né t€ ardhmen.
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Me respekt, Data: 05 mars 2025
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